
BBVA LEASING 1 Fondo de Titulización de Activos

Bienes muebles e inmuebles recuperados en posesión por la Entidad Cedente de los Activos Titulizados/ 

Repossessed chattel and real estate properties by the Originator of Securitised Assets

Fecha / Date: 31/01/2026
Divisa / Currency: EUR

Esta serie histórica mensual está publicada desde 30/11/2016, inclusive. /
This historical Serie is published since 11/30/2016, included.

Principal pendiente de
vencer a la recuperación

Número de la posesión (Miles €) Deterioro
Fecha bienes Outstanding Principal contable (Miles €)
Date Number at Repossession Book 

assets (€ thou. Principal) impairment (€ thou. Principal)

31/01/2026 11 1.887,77 1.380,69
31/12/2025 10 1.862,19 1.355,12
30/11/2025 10 1.862,19 1.355,12
31/10/2025 10 1.862,19 1.355,12
30/09/2025 10 1.862,19 1.355,12
31/08/2025 10 1.862,19 1.355,12
31/07/2025 10 1.862,19 1.355,12
30/06/2025 10 1.862,19 1.355,12
31/05/2025 10 1.862,19 1.355,12
30/04/2025 11 1.866,99 1.359,92
31/03/2025 11 1.866,99 1.359,92
28/02/2025 11 1.866,99 1.359,92
31/01/2025 9 1.771,46 1.264,39
31/12/2024 9 1.771,46 1.264,39
30/11/2024 9 1.771,46 1.264,39
31/10/2024 9 1.771,46 1.264,39
30/09/2024 10 1.924,07 1.417,00
31/08/2024 10 1.924,07 1.417,00
31/07/2024 10 1.924,07 1.417,00
30/06/2024 10 1.924,07 1.417,00
31/05/2024 10 1.924,07 1.417,00
30/04/2024 10 1.924,07 1.417,00
31/03/2024 10 1.924,07 1.417,00
29/02/2024 10 1.924,07 1.417,00
31/01/2024 11 1.961,72 1.454,64
31/12/2023 11 1.961,72 1.454,64
30/11/2023 11 1.961,72 1.454,64
31/10/2023 11 1.961,72 1.454,64
30/09/2023 11 1.961,72 1.454,64
31/08/2023 11 1.961,72 1.454,64
31/07/2023 11 1.961,72 1.454,64
30/06/2023 11 1.961,72 1.454,64
31/05/2023 11 1.961,72 1.454,64
30/04/2023 11 1.961,72 1.454,64
31/03/2023 11 1.961,72 1.454,64
28/02/2023 11 1.961,72 1.454,64
31/01/2023 12 2.071,97 1.509,77
31/12/2022 12 2.071,97 1.509,77
30/11/2022 12 2.071,97 1.509,77
31/10/2022 12 2.071,97 1.509,77
30/09/2022 13 2.144,89 1.582,69
31/08/2022 13 2.144,89 1.582,69
31/07/2022 13 2.144,89 1.582,69
30/06/2022 13 2.144,89 1.582,69
31/05/2022 13 2.144,89 1.582,69
30/04/2022 13 2.144,89 1.582,69
31/03/2022 14 2.265,69 1.703,49
28/02/2022 14 2.265,69 1.703,49
31/01/2022 14 2.265,69 1.703,49
31/12/2021 14 2.265,69 1.703,49
30/11/2021 14 2.265,69 1.703,49
31/10/2021 14 2.265,69 1.703,49
30/09/2021 14 2.265,69 1.703,49
31/08/2021 14 2.265,69 1.703,49
31/07/2021 14 2.265,69 1.703,49
30/06/2021 14 2.265,69 1.703,49
31/05/2021 14 2.265,69 1.703,49
30/04/2021 14 2.265,69 1.703,49
31/03/2021 14 2.265,69 1.703,49
28/02/2021 14 2.265,69 1.703,49
31/01/2021 14 2.265,69 1.703,49
31/12/2020 14 2.265,69 1.703,49
30/11/2020 14 2.265,69 1.703,49
31/10/2020 14 2.265,69 1.703,49
30/09/2020 14 2.265,69 1.703,49
31/08/2020 14 2.265,69 1.703,49
31/07/2020 14 2.265,69 1.703,49
30/06/2020 14 2.265,69 1.703,49



31/05/2020 14 2.265,69 1.703,49
30/04/2020 14 2.265,69 1.703,49
31/03/2020 14 2.265,69 1.703,49
29/02/2020 13 2.155,44 1.648,37
31/01/2020 13 2.155,44 1.648,37
31/12/2019 13 2.155,44 1.648,37
30/11/2019 13 2.155,44 1.648,37
31/10/2019 13 2.155,44 1.648,37
30/09/2019 13 2.155,44 1.648,37
31/08/2019 13 2.155,44 1.648,37
31/07/2019 12 1.994,14 1.567,71
30/06/2019 12 1.994,14 1.567,71
31/05/2019 12 1.994,14 1.567,71
30/04/2019 13 2.015,97 1.589,55
31/03/2019 13 2.015,97 1.589,55
28/02/2019 13 2.015,97 1.589,55
31/01/2019 16 3.021,30 1.687,48
31/12/2018 21 3.719,80 2.093,57
30/11/2018 37 6.917,39 3.320,16
31/10/2018 36 6.023,86 2.053,51
30/09/2018 37 6.039,17 2.068,83
31/08/2018 37 6.039,17 2.068,83
31/07/2018 37 6.039,17 2.068,83
30/06/2018 37 6.039,17 2.896,16
31/05/2018 37 6.039,17 2.896,16
30/04/2018 37 6.039,17 2.896,16
31/03/2018 38 6.039,97 2.896,16
28/02/2018 38 6.039,97 2.896,16
31/01/2018 38 6.019,51 2.849,26
31/12/2017 46 7.723,23 4.013,78


